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VX 8618.020 - Porte vitrée pour armoires VX

A la place d'une porte en téle d'acier ou d'un panneau arriére.

Caractéristiques

Référence
Description produit

Matériau

Finition

Couleur

Composition de la livraison

Code IK

Remarque
Type selon la norme UL 50E

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Convient a

Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8618.020
A la place d'une porte en tole d'acier ou d'un panneau arriere.

Cadre : profilé en aluminium extrudé
Vitre : verre sécurit trempé, 3 mm

Revétement poudre

Cadre : RAL 7035
Vitre (masque appliqué a l'intérieur) : RAL 9005

Porte vitrée
Fermeture a crémone avec dispositif a panneton double
Charniéres 180° (4 pieces)

IKO8

Pour le montage a la place du panneau arriére, les butées de porte
8618.110 sont nécessaires.

Type 1
Type 12

IP 55

Type de coffret: VX
Largeur: = 600 mm
Hauteur: = 2.000 mm

1p.

13.5

14.2
4028177921054
EC000747

27182204



Approbation

Approbation UL+ C-UL-FTTA

Certificats Indice de protection
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