Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





VX 8618.020 Porte vitrée

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



VX 8618.020 - Porte vitrée pour armoires VX

À la place d'une porte en tôle d'acier ou d'un panneau arrière.

Caractéristiques

Référence	VX 8618.020
Description produit	A la place d'une porte en tôle d'acier ou d'un panneau arrière.
Matériau	Cadre : profilé en aluminium extrudé Vitre : verre sécurit trempé, 3 mm
Finition	Revêtement poudre
Couleur	Cadre : RAL 7035 Vitre (masque appliqué à l'intérieur) : RAL 9005
Composition de la livraison	Porte vitrée Fermeture à crémone avec dispositif à panneton double Charnières 180° (4 pièces)
Code IK	IK08
Remarque	Pour le montage à la place du panneau arrière, les butées de porte 8618.110 sont nécessaires.
Type selon la norme UL 50E	Type 1 Type 12
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 55
Convient à	Type de coffret: VX Largeur: = 600 mm Hauteur: = 2.000 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	13.5
Poids brut	14.2
EAN	4028177921054
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 2

Approbation

Approbation	UL + C-UL - FTTA
Certificats	Indice de protection

© Rittal 2025 3